询价函

XXXXX公司：
现将我司宁国市新型城镇化提升项目-金桥路延伸工程(皖赣铁路段)钢筋材料采购的询价函发给贵司，请收到后于2025年01月02日前将询价函等资料送至我司成本部。我司将依据贵司所报价格作出选择，不再进行议价谈判。

                  联系人：汪健    联系电话：15056338777
        安徽津腾建设工程有限公司

	序号
	项目名称
	单位
	数量（暂定）
	备注

	1
	钢筋材料采购
	t
	240
	规格型号详见供货通知

	1、合同价格形式及付款方式：按西本新干线网站马鞍山地区建材交易指导价下调    元/吨，7个工作日内付款，不计利息，逾期按年利率9%计算货款利息。                                                                                                    2、开票要求：提供13%增值税专用发票。

附：询价内容一览表

法定代表人（签字或盖章）：              报价单位（盖章）：

  2024  年  12  月 30 日
法人授权委托书
兹授权我单位         ，代理委托人办理安徽津腾建设工程有限公司询价函业务，代理人在上述事项内所签署的有关文件资料，委托人均予以承认。

本委托书自签发之日起生效。

法定代表人身份证：

委托代理人身份证：

             授权单位（盖章）：

                     法定代表人（签字或盖章）：

[bookmark: _GoBack]  2024  年  12  月 30 日
法人身份证明
兹证明（姓名）        ，（身份证号码）                为我单位    XXX公司     法定代表人，特此证明！

法定代表人身份证：

             证明单位（盖章）：

                     法定代表人（签字或盖章）：

  2024  年  12  月 30 日

提供纸质资料1份：
1、询价函（加盖公章）；
2、营业执照复印件（加盖公章）；
3、法人授权委托书或法人身份证明（加盖公章）；
4、资质证书复印件（如有）（加盖公章）。